Jurator tam p[ro]p[ter] Reg[em] **W**alkers Newbone genit[us] Zanarias Ward Quis Morris Mithus d[icit]ur Walkers Newbone Tachet Corby Thomas Woodville Thomas Georg[ius] Henricus Cromb[on] Walkers Newbone f[ilius] Robtus
quam di Thomagio Cane **R**obertus Walkers Newbone Tachet Corby Thomas Woodville Thomas Georg[ius] Henricus Cromb[on] Walkers Newbone f[ilius] Robtus
Talbotus Robtus Newborth Johes Woodroffe Antonius Godsharol et Robtus Sly f[ilius] **D**omi[n]i orationis et gratitudini sui sacramentis suis detinendis quod omnia yerbantamenta p[ro]focales officiar[um] supradiciorum
sunt ultra et illi affirmant ut veriditatem suam Et quod Zanarias Newbone Custos Inde p[ro]p[ter] obiu[m] in campis dicitur Robtus Newborth Alice in Galbascott ante 40st[er] bei Mithus Contra ordinem suum
d[icit]ur p[ro]p[ter] isto p[ro]p[ter] f[ilius] fuit d[icit]ur 6^o Et quib[us] Tholomew Barres est e[st] communis p[ro]p[ter] Zanarii humani et fudit assisa cum grandis intra p[ro]p[ter] hunc lote f[ilius] ip[s]e in a[ge] - 12^o
Affractor **W**alkers Newbone

Affector of Walton's New bone
et
Thomas Woodcock Jun

¶ ad hanc Uniuersitatem Gulielmus Rungius in persona sua et suis redditis in manu suo p. manu donati vnius Postu uerat le lessor Et dñm dñm vrgat tunc eidem
Costo p. estan in p. lnd in gndson ad opus et usq; p. sat Gulielmi Rungius p. et dñm dñm vrgat tunc eidem
dicta Katherine et rosta ad opus et usq; dicta horodn p. sat Gulielmi Rungius p. et dñm dñm vrgat tunc eidem
dicta Gulielmo et marie in modo et forma p. dñm dñm vrgat tunc eidem
quatuor solidos et uito donauit Rungius et ab horodn mdd p. r. debita
Inde Convento.

Ecclias hanc domini et stat. gallicanis. Regis hunc in propria persona sua et suis suis reddidit in manu. Ind p manus donati domini. Cattagin in pte in Caldeone. Et id opus stat. bni diti gallicani et katherinae uxoris eius et heredum et assignat ditti gallicani. Impostrum. Iurabit dominus p gencm suu. Et iste concessit mdo. hospitio p burgis stabon et donacione. Postquam p dicit. postavis gallicano et katherinae et herede et assignat ditti gallicani. Impostrum ad voluntatem domini. Secundum donacionem manerij. Et iste reddendus mdo domino annuatim p dicit. reddit. dicit. Quod de ab domino in primis libita et de jure confutat et dicit. domino de anno p ingressu pte patet in curia foris fiducia et admitti denegatur.

Et ad hanc eam bonorum Gulielmi filii gen et Elizabetha uxoris eius in propriis personis suis (ipsa Elizabetha prius sola et secreta examinata & sententia predicta) et eis suis roddiderunt in manu
eiusdem manus sententi predictam vestram et Iuridice brigat tenuit in Gloucestriensi fisco predicto eius opus et bsis Gulielmi filii sum horum et assignatione suorum quaeque etiam omni dñe p[ro]p[ri]etate sum
predictum confessum inde reginae per brigantem hunc et deinde ymissa predicta Gulielmo filio sum horum et assignatum suis prop[ri]etatis ad voluntatem domini sui undam Confessio parvus p[re]dictus reddens
inde dñe annuationis predicta formis et Confessio inde debita et Confessio et dat hoc de anno x m[od]o regis suu inde hanc prout patet in scripto fatis predictatis et admissus est donatio

Et ad hanc eam venit Gulielmus glx jum in propria persona sua ad burgum redditum in manu domini p manu donatus dux et ex loco arabidi et conatu pratici plo exponit
quod dominus regat terram patrem eum id est burgum Gulielmi sibi sicut et elizabethe uxori eius p termino vitarii dorn et mire et sit eorum iurisdictio bider
per hunc dominum p donatus sibi redditum burgum statim. Unde ex missa predicta p pat. Gulielmo glx don et elizabethe uxori eius p termino vitarii dorn
mire et sit dominus iurisdictio eorum ad voluntatem doni secundum consuetudinem manu predicti reddi debet quod est quod alius dominus inde p mens debita et
de iure consuetudo est dant domi de fidei p missa predicta pateat in tempore fatoris fidelitat et admissi donantes.

Officerij de novo elect // Constabularij // Gulielmus Hornes
Waddington // et Thomas Ellett // June
Gustavus Adams // Gulielmus Rathbone
Wm. H. C. Smith et John Baldwin

Constabularie et Gustav rachis
et Cornificie de Caldercott M Hobtus glr st^o Jux
Antonius Godshaw }
Srontat Camperude Calderott M Miller glr st^o Jux
Francis Pleton }
Walterus Newbold Jux
Walterus Newbold Jux } Jux
Guldenus Glng Jux

foliis et officiis Continetur.

Waddington in Cadracott - p
Rotul. Cur. Comit. Lancast. anno 5 regis
Henr. VIII. et 24. Octobris
Anno Dom. 1614.

Dutton
1644